more recedit. Gaudet n. amor vulneribus, vulnerib. pascitur, lactatur vulneribus, crescit q; nouis, interit ocio. Non mihi euennat hæc timidæ & ingenuæ cessatio dexteræ.

Quid inclamas pacem, & retrahis ferrum? odi pacem. Bella volo, & amoris bella, in quib. vulnera condūtur vulneribus; in quibus ni vulneri vulnus superaddas, perit qui patitur. Nolo hanc pacem ingloriæ mortis prænunciam. Vulnera volo æternæ vitæ symbolum. Tantum perenna hæc amor vulnera, vt æternum viuam tibi. Et confige me uno tecum ferro, vt confixus tibi, æternum non mihi, sed viuam tibi, immoriar tibi. Ita voueo. Audi votum amor meus, vita mea, spes mea.

Si gloriām & cælorum opes, si in æternis gaudiis iungi peterem tibi amor meus, eratne causa, cur aut tu negares, aut ego desperarem post tot amoris pro me vincula, verbera; sudorum,

574 CAROLI SCRIBANI

dorum, lachrymarum, sanguinum  
balnea & flamina? post tot vulneta  
purpureo lacte disteta? post tot pro-  
uocationes & sponsiones vberiore  
etiam largitione locupletatas, post

Matt. prodigium inuitatum? Venite ad me-  
mnes qui laboratis, & onerati esis, & ego  
reficiam vos. post linguentis ab amore

Isa. 5. exprobratoria verba? Quid est quod de-  
bui ultrà facere vineae meae, & non feci ei?  
post reseratam in plenum pectori

Isa. 49. lem fasciam, vberaque reiecta. Num-  
quid obliuisci potest mulier infantem, su-  
um, ut non misereatur filii uteri sui? & si  
illa oblitia fuerit, ego tamen non obliuiscar  
tui. Post illud ab effuso amore lugen-

Matt. tis, Quoties volui congregare filios tuos,  
 quemadmodum gallina congregat pullos  
suos sub alas, & noluisti? Poteramne  
tamen profuso muneratore non sper-  
are summam? nunc cum nihil praeter  
vulnera petam, non durum est vul-  
nera negari? oscula si peterem, neg-  
ret amor? vulnera peto, sed ab amo-

ris  
an  
tra  
tin  
hai  
tut  
vo  
Tu  
lur  
co  
rac  
latu  
ho  
eg  
vit

V  
me  
cū

ris ferro & iaculis, quibus confixus  
anhelū pectus vulneret tuo sauium  
traham tibi amor meus. & ab ingen-  
ti non inglorio vulneret tuo amicam  
hanc animam deuoram in sinum  
tuum. Tuq; illam, vltimaq; mei tot  
votis desideratis manibus ligatuis.  
Tua claudantur dextera amica hæc  
lumina, cuspidetua fatiscientia. Tuis  
componatur manibus hic vultus, o-  
raq; extreum spiritum in patulum  
latus tuum diffudentia. Concede  
hoc amor meus, ut viuam iam non  
ego, viuam tuus, tibiq; meliore iam  
vita vulneret tuo æternum donatus.

## CAPV.T IX.

*Suspiria anime amore lan-  
guidæ.*